جون ۲۰۱۶ء، ص ۱۶۶-۱۶۵

⁹ لجنۃ علماء برناسیۃ نظام الدین البلیخی، الفتاویٰ الہندیۃ، دار الفکر، طبع دوم، ۱۳۱۰ھ، ج ۵، ص ۳۴۲۔

¹⁰ ابن عابدین، محمد ایمن بن عمر بن عبد العزیز عابدین الدمشقی الحنفی (التونسی: ۱۲۵۲ھ)، رد المحتار علی الدر المختار، دار الفکر۔ بیروت، طبع دوم، ۱۴۱۲ھ - ۱۹۹۲م، ج ۱، ص ۳۳۰۔

¹¹ زین الدین بن ابراہیم بن محمد، المعروف بابن نجیم المصری (التونسی: ۹۷۰ھ)، الاشیاء والنظائر علی مذہب ابی حنیفہ النعمان، دار الکتب العلمیہ، بیروت، طبع اول، ۱۴۱۹ھ - ۱۹۹۹م، ج ۱، ص ۵۶۔

¹² محمد حامد محمود، دار الافتاء والقضاء، جامعہ بنوریہ العالمیہ، کراچی، ۲۳ رجب ۱۴۳۳ھ، فتویٰ نمبر ۱۴۸۲۲۔

¹³ <http://fatwa.islamweb.net/fatwa/index.php?page=showfatwa&Option=FatwaId&Id=135655>
Accessed on 10-12-2015

¹⁴ www.shariahbiz.com/index.php/halal-o-haram/981-chinese-salt-halaal-ya-haraam, Accessed on 01-02-2017